
Zarządzenie Nr 0050.68.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: zobowiązania Kierowników jednostek organizacyjnych do przekazania 

zasobów archiwalnych do Urzędu Gminy w Krzyżanowicach 

 
 
 
Na podstawie art. 33 ust 5  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami),  

 

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych do przekazania i udostępnienia 

zasobów archiwalnych (kronik, albumów lub innych historycznych nośników) do Urzędu Gminy 

w Krzyżanowicach celem ich zarchiwizowania w Urzędzie Gminy.  

 

§ 2 

Materiały proszę przekazać do biura podawczego Referatu Organizacyjnego w terminie do 

24.04.2025r.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
          
                   WÓJT GMINY  

       KRZYŻANOWICE  
 
        Grzegorz Utracki 

 
 
Przygotowała: M. Krzemien 
 

 



Uzasadnienie 
 

Niniejsze Zarządzenie zostało sporządzone w celu zachowania i udostępniania 

zasobów historycznych, kronik, albumów i pozostałych nośników historycznych będących 

w  posiadaniu poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowice. 

 

 

                          WÓJT GMINY  
       KRZYŻANOWICE  
 
        Grzegorz Utracki 

 
 


